

Long Form Disclosure

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

COMETRIQ® (cabozantinib)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed.

Price Comparison: Marketed product and lowest dosage of other products in the same therapeutic class*

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Package Size	AWP (Package)	AWP (Unit)
Marketed Products:					
COMETRIQ (60mg Daily Dose Cards)	EXELIXIS INC.	42388-0013-14	84	\$ 20,570.64	\$ 244.89
COMETRIQ (100mg Daily Dose Cards)	EXELIXIS INC.	42388-0012-14	56	\$ 20,570.64	\$ 367.33
COMETRIQ (140mg Daily Dose Cards)	EXELIXIS INC.	42388-0011-14	112	\$ 20,570.64	\$ 183.67
Other Products:					
CAPRELSA (100mg)	GENZYME CORPORATION	58468-7820-03	30	\$ 8,356.80	\$ 278.56
CAPRELSA (300mg)	GENZYME CORPORATION	58468-7840-03	30	\$ 16,713.60	\$ 557.12

*Prices shown are the lowest dosage of each product. Prices for multi-source products have been averaged. Multiple forms of the same product (e.g. tabs and caps) have been considered one product, and the prices have been averaged.

Source: Redbook, June 2019